
Zarządzenie nr 20/10/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.
U. z 2011 r. nr 21, poz. 112 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) oraz § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach zarządzonych rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 
rad gmin,  rad powiatów, sejmików województw i  rad dzielnic  m.  st.  Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i  prezydentów miast (Dz. U. z 2014 r.,  poz. 1134) na 
dzień  16 listopada 2014 r.  dokonuję  zmiany siedziby obwodowej  komisji  wyborczej 
w Lublinie  w obwodzie  nr  18  utworzonym uchwałą  nr  686/XXVII/2013  Rady Miasta 
Lublin z dnia  17 stycznia 2013 r. w sprawie podziału Gminy Lublin na stałe obwody 
głosowania  oraz  ustalenia  ich  numerów,  granic  i  siedzib  obwodowych  komisji 
wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Lub.  z  dnia  22  lutego  2013  r.  poz.  1139),  zmienioną 
uchwałami  Rady  Miasta  Lublin  nr  1024/XXXIX/2014  z  dnia  13  marca  2014  r.,  nr 
1034/XL/2014 z dnia 10 kwietnia 2014 r. i nr 1154/XLIII/2014 z dnia 4 września 2014 r.  
i  wyznaczam  siedzibę  dla  tej  komisji  w  Centrum  Kultury  w  Lublinie  przy ul.  
Peowiaków 12.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Lublin ds. 
wyborów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 334065/09/2014 Strona 1 z 1


